



Russia

روسیه

تور ۵ شب و ۶ روز سنت پترزبورگ



با سه کلیک پرواز کن...!

Valid From: 19 MAY

Date: 20 JUN - 20 SEP

Number: Russia/LED/01

نرخ تور با توجه به افزایش یا کاهش قیمت بلیت و ارز تغییر می کند، خواهشمند است نرخ دقیق تور را در سیستم رزرواسیون آنلاین دلتابان مشاهده و با کانتر مربوطه چک فرمایید

نرخ شب اضافه (هر اتاق)	کودک ۲ تا ۵ سال بدون تخت	کودک ۲ تا ۱۲ سال در تخت اضافه	بزرگسال در اتاق یک تخت	بزرگسال در اتاق دو تخت و یا تخت اضافه	روز پرواز	مشخصات هتل ها SAINT PETERSBURG
220	185	615	1215	665	یکشنبه	CORINTHIA ★★★★★

شروع نرخ پرواز از 3,300,000 تومان می باشد که مبالغ دلاری فوق اضافه می شود.
روز پرواز یکشنبه رفت و جمعه برگشت

در صورت درخواست 2 گشت مبلغ 55 دلار به مبالغ فوق اضافه می گردد.

مدارک مورد نیاز: ۲ قطعه عکس رنگی جدید ۳×۴ (زمینه سفید و تمام رنگی بدون چرخش سر و شانه) + فرم مشخصات فردی + گذرنامه با حداقل ۷ ماه اعتبار
نرخ نوزاد (کودک زیر ۲ سال) معادل 115 دلار + نرخ پرواز می باشد.
عکس ها می بایست در اندازه ۴ × ۳ زمینه سفید و جدید باشند. نحوه قرار گرفتن بدن باید به نحوی باشد که سر و شانه ها در یک راستا باشند.
گذرنامه جداگانه برای تمامی مسافران (حتی کودکان و نوزادان) الزامی بوده و اخذ روایدید به صورت مستقل برای هر فرد صورت می پذیرد.
گذرنامه های کلیه مسافران بالای ۱۶ سال باید دارای امضا باشند.
زمان لازم جهت اخذ روایدید عادی حداقل 7 روز کاری می باشد. در صورت ارسال دیرتر مدارک، مبلغ ۸۰ دلار بابت ویزای فوری به نرخ تور افزوده می شود.
هتل چارتر بوده، قابل استرداد نبوده و غیر قابل تغییر می باشد و در صورت کنسلی توسط مسافر، هزینه ویزا و هتل اخذ خواهد شد. مسئولیت کنترل گذرنامه در خصوص هرگونه ممنوعیت خروج از کشور، تاریخ اعتبار و مهر ورود و خروج، پرداخت عوارض خروج از کشور، عکس و سایر مدارک مورد تایید سفارت به عهده مسافر می باشد.
کلیه آژانس های همکار ملزم به عقد قرارداد با سازمان میراث فرهنگی استان تهران می باشند، در غیر اینصورت عواقب آن برعهده آژانس همکار می باشد.

مدت پرواز	ساعت ورود	ساعت حرکت	روز پرواز	مسیر پروازی
۰۴:۱۵	۰۹:۳۰	۰۶:۳۰	یکشنبه	تهران - سنت پترزبورگ
۰۴:۱۵	۱۶:۴۰	۱۱:۱۰	جمعه	سنت پترزبورگ - تهران

- ✓ بلیت هوای ماهان با ایرباس مدرن A310 و A340 (تهران به سنت پترزبورگ و برگشت از سنت پترزبورگ)
- ✓ ۵ صبحانه کامل (بوفه)
- ✓ ترانسفر فرودگاهی
- ✓ اخذ روایدید
- ✓ پوشش بیمه درمانی و حوادث تا سقف ۱۰ هزار یورو

خدمات تور

نرخ های فوق بر اساس پایین ترین نرخ در ایام عادی معتبر می باشد. خواهشمند است قبل از رزرو تور با کارشناسان فروش تماس حاصل فرمایید.
پکیج فوق قابل رزرو برای ۷ شب نیز می باشد.